
SLUŽBENI  GLASNIK  OPĆINE  ZAVIDOVIĆI                broj              3/2018 

Općina Zavidovići, Ul. Safvet bega Bašagića bb. 72220 Zavidovići 
tel:  032-878-314 centrala, fax: 032-868-230, www.zavidovici.ba, opcinazavidovici2@bih.net.ba, opzdici@bih.net.ba 

-280- 
 

BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON 
OPĆINA ZAVIDOVIĆI 
OPĆINSKO VIJEĆE 
 

 

 

 

 

 

 

 
Broj: 01-05-755/18-AP-5 
Datum: 05.04.2018. godine 
 

Na osnovu člana 2.  Zakona o razvojnom planiranju i upravljanju razvojem u Federaciji 
Bosne i Hercegovine („Službene novine Federacije Bosne i Hecegovine“, broj: 32/17) i člana 
106. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Zavidovići („Službeni glasnik Općine Zavidovići“, 
broj: 7/14 – prečišćeni tekst, 8/14 i 9/14), Općinsko vijeće Zavidovići na 20. sjednici od 
05.04.2018. godine, razmatralo je Izvještaj o realizaciji Akcionog plana realizacije Strategije 
integriranog razvoja općine Zavidovići za period 2017 – 2026. za 2017. godinu sa Planom 
kapitalnih investicija Općine Zavidovići za period 2017 – 2019. godina, pa nakon rasprave 
donijelo 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 

1. Općinsko vijeće Zavidovići prihvata Izvještaj o realizaciji Akcionog  plana 
realizacije Strategije integriranog razvoja općine Zavidovići za period 2017 – 2026. za 2017. 
godinu sa Planom kapitalnih investicija Općine Zavidovići za period 2017 – 2019. godina, 
broj: 02-05-2246/17 od 13.03.2018. godine. 
 

2. Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a o njegovoj realizaciji starat će se 
Općinski načelnik sa nadležnim službama. 
 
 

     
               PREDSJEDAVAJUĆI 

           OPĆINSKOG VIJEĆA 
 

               (M.P.)        Redžo Seferović, s.r. 

 

 
 
 
 
 
 

 


